

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ می ۲۰۱۸

بمباران بدخشان پاسخ "غنی احمدزی" به "لطیف پدram"

یکشنبه- ۰۶ جوزا ۱۳۹۷- کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که نیروهای اشغالگر امریکائی به تاریخ سوم جوزا، منطقه "جلغر" در مرکز ولایت بدخشان را که حدود یک کیلومتر از مرکز قومندانی امنیه آن ولایت فاصله دارد و هیچ گونه نا امنی و یا فعالیت ضد امنیت دولتی در آن مشاهده نمی شد، بمباردینموده باعث به وجود آمدن خسارات مالی و جانی بر مردم منطقه گردید. همچنین در اخبار آمده است که سخنگوی قول اردوی ۲۰۹ شاهین "حنیف رضائی"، گذشته از آن که از عدم همکاری آن قول اردو در این حمله جنایتکارانه یاد نموده با صراحت اعلام داشته است که آن قول اردو حتی در جریان حمله نیز قرار نگرفته است، تا چه رسد به مشوره دهی.

از آنجائی که این نوع عملیات قوای اشغالگر نه بار اول است که اتفاق می افتد و یقیناً بار آخر هم نخواهد ماند، لازم دانستم تبصره امروز را بر اوضاع داخل کشور به طرح چرائی چنین اعمالی اختصاص دهم:

۱- خلاف تبلیغات کر و خر کننده امپریالیست های اشغالگر، نوکران بومی شان و مشتکی از چپ نما های انجوباز که آمدن امپریالیست ها را در افغانستان به منظور آوردن صلح، امنیت و رفاه مردم اعلام می داشتند، چنین حملاتی به ذات خود و بدون هر نوع واسطه و تبلیغی نشان می دهد که اشغالگران به این مملکت آمده اند تا اهداف دراز مدت و کوتاه مدت خود را بر آورده سازند، چیزی که اساساً در محاسبات شان هیچ جای ندارد آوردن امنیت و تأمین رفاه برای مردم است.

۲- از آن جائی که یکی از اهداف اساسی آنها تسطیح بستر نفوذ، تحکیم و گسترش نیروهای نظامی آنها در هر قسمت از خاک ما می باشد، تحقق هدف بر آنها حکم می نماید تا نخست مناطق امن را نا امن بسازند تا بهانه ای جهت حضور نظامی آنها فراهم شده بتواند.

۳- از همین رو قوای اشغالگر به جای آن که مناطق تحت نفوذ طالب و یا داعش را بمباران نماید، می آید یک منطقه آرام و در واقع تابع را بمباران می نماید تا آن منطقه را نیز نا آرام ساخته، امکان و فرصت حضور نظامی خویش را فراهم نموده بتوانند.

۴- دلیل دیگر برای بمباران مناطق آرام از جانب اشغالگران، به هم زدن تناسب قواء بین مخالفان مسلح دولت دست نشانده و ساحه حاکمیت خود دولت است. به تکرار دیده شده وقتی آنها با سرکوب مخالفان از جانب دولت دست نشانده موافق نبوده اند، عملاً با انداختن چند بمب دولت دست نشانده را فهمانده است که "آقا و بادار چه کسی است"

۵- در برخی از مناطق نسبتاً آرام که مردم ضرورت دوام سلطه اشغالگران را زیر سؤال برده اند، اشغالگران با انداختن یکی دو بمب و به خاک و خون کشیدن منطقه و باشندگان آن، به مردم فهمانده اند که سؤال بیجا نپرسند و رنه

....

۶- در این مورد خاص به احتمال اغلب اشغالگران مرکز شهر فیض آباد را به سفارش و خواست شخص "غنی احمدزی" و مجموع "باندارگ" در پاسخ به رجزخوانی های "لطیف پدرام" و استقلال بدخشان انجام داده است. امریکائی ها با این عمل شان به "لطیف پدرام" و آنهای دیگری که تا هنوز در مورد مستعمره بودن افغانستان توهم دارند، با صدا و انفجار بمب اعلام داشت که در تمام موارد من جمله تجزیه افغانستان، این اشغالگران اند که تصمیم می گیرند نه مردم محل و یا چهارکلاهی که ادعای نمایندگی از مردم دارند.

تا جایی که من فکر می کنم "لطیف پدرام" هم پیام را دریافت و زبانش را فروکشید تا در آینده:

دیده شود چه می شود!!